
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-86 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS SOCIALINĖS RŪPYBOS SKYRIAUS LENGVŲJŲ TARNYBINIŲ 

AUTOMOBILIŲ NAUDOJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. vasario  19 d. Nr. T-5 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 

1643 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl 

tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose“ 

pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus 

lengvųjų tarnybinių automobilių naudojimo taisyklių 2.2.2 punktą: vietoje žodžių „VW Vento“ 

įrašyti „VW Caravelle“. 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 


